
ZARZĄDZENIE NR 746/10  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 7 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2010 roku dla pracowników Urzedu Miejskiego 

w Stroniu Śląskim 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 

roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku z art. 129 i 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 

Kodeks Pracy (tekst jednolity z 1998 roku Dz. U. Nr 21 poz.94 ze zmianami) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza 

co następuje: 

§ 1.  1. Ustalam dodatkowe dni wolne od pracy w 2010 roku dla pracowników Urzędu Miejskiego w Stroniu 

Śląskim, wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam dzień 30 kwietnia (piątek) lub 4 maja (wtorek) dniami wolnymi od pracy dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Stroniu Śląskim w zamian za przypadające w sobotę święto w dniu 1 maja 2010 roku z tym, że wykaz 

pracowników, którzy skorzystają z wybranego dnia wolnego zostanie ustalony przez Sekretarza Gminy w terminie do 

31 marca br. w sposób zapewniający klientom urzędu załatwianie spraw w dogodnym dla nich czasie.  

3. Ustalam dzień 24 grudnia (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Stroniu 

Śląskim w zamian za przypadające w sobotę święto w dniu 25 grudnia 2010 roku.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stronie Śląskie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

BURMISTRZ  

 

Zbigniew Łopusiewicz 

 

DODATKOWE DNI WOLNE OD PRACY W 2010 ROKU  

 

Styczeń - 2, 9, 16, 23, 30 

Luty - 6, 13, 20, 27 

Marzec - 6, 13, 20,27 

Kwiecień - 3, 10, 17, 24,30 

Maj - 4, 8, 15, 22, 29 

Czerwiec - 5, 12, 19, 26 

Lipiec - 3, 10, 17, 24, 31 

Sierpień - 7, 14, 21, 28 

Wrzesień - 4, 11, 18, 25 

Październik - 2, 9, 16, 23, 30 

Listopad - 6, 13, 20, 27 

Grudzień - 4, 11, 18, 24 

Święta w 2010 roku 

1 stycznia - (piątek) - Nowy Rok 

4 kwietnia - (niedziela) – Wielkanoc (pierwszy dzień) 

5 kwietnia - (poniedziałek) – Wielkanoc (drugi dzień) 

1 maja - (sobota) – Święto Pracy 

3 maja - (poniedziałek) – Święto Konstytucji Trzeciego Maja 

23 maja - (niedziela) - Zielone Świątki 

3 czerwca - (czwartek) – Boże Ciało 

15 sierpnia - (niedziela) – Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny 

1 listopada - (poniedziałek) Wszystkich Świętych 

11 listopada - (czwartek) – Święto Niepodległości 

25 grudnia - (sobota) - Boże Narodzenie (pierwszy dzień) 

26 grudnia - (niedziela) - Boże Narodzenie (drugi dzień) 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

746/10 

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 7 stycznia 2010 r.

BURMISTRZ  

 

Zbigniew Łopusiewicz 

 

ID: XTBJU-ZGGRY-MXFOL-ZFSSN-OPNFF. Podpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 746/10  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 7 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2010 roku dla pracowników Urzedu Miejskiego 

w Stroniu Śląskim 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 

roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku z art. 129 i 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 

Kodeks Pracy (tekst jednolity z 1998 roku Dz. U. Nr 21 poz.94 ze zmianami) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza 

co następuje: 

§ 1.  1. Ustalam dodatkowe dni wolne od pracy w 2010 roku dla pracowników Urzędu Miejskiego w Stroniu 

Śląskim, wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam dzień 30 kwietnia (piątek) lub 4 maja (wtorek) dniami wolnymi od pracy dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Stroniu Śląskim w zamian za przypadające w sobotę święto w dniu 1 maja 2010 roku z tym, że wykaz 

pracowników, którzy skorzystają z wybranego dnia wolnego zostanie ustalony przez Sekretarza Gminy w terminie do 

31 marca br. w sposób zapewniający klientom urzędu załatwianie spraw w dogodnym dla nich czasie.  

3. Ustalam dzień 24 grudnia (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Stroniu 

Śląskim w zamian za przypadające w sobotę święto w dniu 25 grudnia 2010 roku.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stronie Śląskie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

BURMISTRZ  

 

Zbigniew Łopusiewicz 

 

DODATKOWE DNI WOLNE OD PRACY W 2010 ROKU  

 

Styczeń - 2, 9, 16, 23, 30 

Luty - 6, 13, 20, 27 

Marzec - 6, 13, 20,27 

Kwiecień - 3, 10, 17, 24,30 

Maj - 4, 8, 15, 22, 29 

Czerwiec - 5, 12, 19, 26 

Lipiec - 3, 10, 17, 24, 31 

Sierpień - 7, 14, 21, 28 

Wrzesień - 4, 11, 18, 25 

Październik - 2, 9, 16, 23, 30 

Listopad - 6, 13, 20, 27 

Grudzień - 4, 11, 18, 24 

Święta w 2010 roku 

1 stycznia - (piątek) - Nowy Rok 

4 kwietnia - (niedziela) – Wielkanoc (pierwszy dzień) 

5 kwietnia - (poniedziałek) – Wielkanoc (drugi dzień) 

1 maja - (sobota) – Święto Pracy 

3 maja - (poniedziałek) – Święto Konstytucji Trzeciego Maja 

23 maja - (niedziela) - Zielone Świątki 

3 czerwca - (czwartek) – Boże Ciało 

15 sierpnia - (niedziela) – Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny 

1 listopada - (poniedziałek) Wszystkich Świętych 

11 listopada - (czwartek) – Święto Niepodległości 

25 grudnia - (sobota) - Boże Narodzenie (pierwszy dzień) 

26 grudnia - (niedziela) - Boże Narodzenie (drugi dzień) 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

746/10 

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 7 stycznia 2010 r.

BURMISTRZ  

 

Zbigniew Łopusiewicz 

 

ID: XTBJU-ZGGRY-MXFOL-ZFSSN-OPNFF. Podpisany. Strona 2 / 2


